

شورای عالی انقلاب فرهنگی: تأثیر معدل در کنکور اصلاح می شود

حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه در جمع خبرنگاران در مراسم استقبال از نومعلمان درباره نارضایتی دانش آموزان نسبت به تأثیر امتحانات نهایی در کنکور، گفت: ما درباره مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی، تحقیق میدانی انجام داده ایم و بسیاری از دانش آموزان از موضوع راضی هستند و در سفری که نیشابور و مشهد بودم بسیاری از دانش آموزان خواستار این شدند که این مصوبه شورا را تغییر ندهید، زیرا تازه با کتاب و معلمان ارتباط برقرار کردیم. وی با بیان اینکه آزمون نهایی و مصوبه شورا نیازمند اصلاح است افزود: تحقیق میدانی از خانواده ها در حال انجام است؛ مرکز پژوهش های مجلس، جهاد دانشگاهی تحقیقی انجام داده و با کمک آموزش و پرورش برای خانواده ها نیز تحقیقی انجام می شود تا مجموع آراء و نظرات را ببینیم و اگر لازم است اصلاحیه انجام دهیم؛ به هر حال در عین اینکه تعلیم و تربیت کشور باید رشد کند، نباید فشار بیش از حد هم به دانش آموزان وارد کنیم. خسروپناه با بیان اینکه اینها بچه های ما هستند و قرار است رشد علمی کنند و با یک روش اعتدالی پیش بروند ادامه داد: اصلاحاتی قرار است در دستور جلسه شورا باشد و حدود یک ماه دیگر در شورا این بحث را مطرح می کنیم. وی با بیان اینکه بخشی از اصلاحات ممکن است در مصوبه صورت گیرد، اما تأثیر قطعی لغو نمی شود ادامه داد: این قطعی است و هیچ تغییری نمی کند، فقط در بعضی پایه ها اصلاحاتی صورت می گیرد، اما اصل مصوبه قطعی است و تغییر نمی کند و اعضاء باید رای دهند. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه مصوبه از شورا است و فقط اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی می تواند مصوبه را تغییر دهند گفت: در بحث اجرا باید مشکلات اجرا را حل کنیم. سال دوم که مصوبه اجرا شد مشکلات از سال اول کمتر شد و سال سوم بهتر خواهد شد. وی درباره موضوع ترمیم نمره که چرا یکبار برگزار می شود؟ گفت: این موضوع بستگی به وزارت آموزش و پرورش دارد؛ هر مصوبه ای در این باب داشته باشیم یک باری بر آموزش و پرورش اضافه کردیم. به هر حال وزارت آموزش و پرورش مرجع تشخیص کارشناسی ما هست، تصمیم های ما چه قبل و چه بعدها حتما با نظارت و نظر کارشناسان شورای عالی آموزش و پرورش و وزارت آموزش و پرورش است.

فرمانده قرارگاه جنوب غرب کربلای سپاه پاسداران در آیین اجرایی عملیات فاز دوم ساحل سازی اروندرود و بهمنشیر:

تغییرات گسترده و ملموس در شهر آبادان احساس می شود



صفحه ۴



عضو شورای مرکزی خانه پرستار: تبعیض باعث مهاجرت پرستاران است



مدیر کل هواشناسی استان: خوزستان شرجی و مه آلود می شود

مدیر کل کمیته امداد استان: خوزستان ۵۰ هزار دانش آموز نیازمند دارد

دلایل افزایش جرایم و قتل های مسلحانه در ایران: از ضعف در صدور احکام تا خرید آسان اسلحه!

انتقاد تند ستاره پرسپولیس: چطور دوباره قهرمان شویم!

صفحه ۸

www.nasimekhouston.ir

@Nasimkhouston

شهروند خبرنگار

روزنامه نسیم خوزستان باشید

دکتر جعفر سلامت

کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها Elight SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه

خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶